
19/02/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Camp. reg. Spada e Sciabola Cat. Assoluti

Camp. reg. Spada e Sciabola Cat. Assoluti

 1 17:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 134840 BEN AMARA TAHAR1 CUS CAGLIARI03/08/87

 649937 DIANA LUCA2 CUS CAGLIARI02/07/02

 684875 MOCCI GABRIELE3 ACCADEMIA D ARMI ATHOS10/04/07

 672260 COSSU RICCARDO4 CUS CAGLIARI02/03/06

 146567 MONTIXI ALBERTO5 CLUB SCHERMA CAGLIARI13/01/93

 510076 DE MAGISTRIS ANDREA6 CUS CAGLIARI01/05/89

 667012 LIPPI NICOLÒ7 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE10/05/05

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA8 ACCADEMIA D ARMI ATHOS07/02/05

 683150 SORIGA GIUSEPPE9 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE14/12/05

 125442 PIREDDA SIMONE10 CUS CAGLIARI30/04/81

 647340 PALA GIUSEPPE11 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/11/04

 684736 ZEDDA GIULIO12 CUS CAGLIARI16/09/04

 638049 PALA GIACOMO ANGELO13 ACCADEMIA D ARMI ATHOS08/07/02

 628297 FAIS DAVIDE14 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO10/05/93

 140332 MOCCI VINICIO15 CUS CAGLIARI26/08/72

 635194 LUSSO ALESSANDRO16 CUS CAGLIARI07/10/96

 660316 LUSSO WALTER17 CUS CAGLIARI04/01/58

 659650 PIRAS MATTEO18 ACCADEMIA D ARMI ATHOS18/10/04

 648639 SANNA RICCARDO19 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE18/06/03

 686238 SALARIS EDOARDO20 CUS CAGLIARI13/04/08

 678407 LITTARRU JACOPO21 CLUB SCHERMA CAGLIARI31/07/07

 654328 FARCI FABIO22 CUS CAGLIARI21/02/65

 696858 MONACO MASSIMILIANO23 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO02/04/66

 679069 BOI SALVATORE24 ACCADEMIA D ARMI ATHOS12/01/71

 693909 PINNA GIOELE25 CLUB SCHERMA CAGLIARI27/11/05

 708946 DEPALMAS ANDREA26 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/04/05

 649459 ATZORI SERGIO27 CUS CAGLIARI24/05/63

 679912 ACHENZA EMILIANO28 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE09/05/73

 639148 TAVOLACCI ALBERTO29 ACCADEMIA D ARMI ATHOS05/05/03

 693903 RIBAUDO SALVATORE30 CUS CAGLIARI04/09/65

 690259 ATZORI GIANMARCO31 ACCADEMIA D ARMI ATHOS05/02/05

 700418 SABA FILIPPO32 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO16/10/03

 693888 RUBINO SALVATORE33 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE13/05/55

 686291 PASSETTI TOMMASO34 CUS CAGLIARI29/10/08
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BEN AMARA TAH - CACUS (Cagliari)

 -

SANNA RICCARD - SSSAS (Sassari)

LUSSO ALESSAN - CACUS (Cagliari)

PALA GIUSEPPE - CAATH (Cagliari)

BOI SALVATORE - CAATH (Cagliari)

PINNA GIOELE - CACS (Cagliari)

LIPPI NICOLÒ - SSSAS (Sassari)

MOCCI GABRIEL - CAATH (Cagliari)

ACHENZA EMILI - SSSAS (Sassari)

LITTARRU JACO - CACS (Cagliari)

FAIS DAVIDE - ORSCH (Oristano)

LUSSO WALTER - CACUS (Cagliari)

MIRAGLIOTTA N - CAATH (Cagliari)

 -

PIREDDA SIMON - CACUS (Cagliari)

SORIGA GIUSEP - SSSAS (Sassari)

 -

COSSU RICCARD - CACUS (Cagliari)

PIRAS MATTEO - CAATH (Cagliari)

PALA GIACOMO  - CAATH (Cagliari)

FARCI FABIO - CACUS (Cagliari)

ATZORI SERGIO - CACUS (Cagliari)

MONTIXI ALBER - CACS (Cagliari)

DE MAGISTRIS  - CACUS (Cagliari)

DEPALMAS ANDR - SSSAS (Sassari)

MONACO MASSIM - ORSCH (Oristano)

ZEDDA GIULIO - CACUS (Cagliari)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

SALARIS EDOAR - CACUS (Cagliari)

 -

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 134840 BEN AMARA TAHAR CACUS Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 649937 DIANA LUCA CACUS Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  4

 683150 SORIGA GIUSEPPE SSSAS Qualificato 1,00  12  30  18 3 3  3

 125442 PIREDDA SIMONE CACUS Qualificato 1,00  11  29  18 4 4  5

 684875 MOCCI GABRIELE CAATH Qualificato 0,83  12  25  13 5 5  4

 146567 MONTIXI ALBERTO CACS Qualificato 0,83  10  28  18 6 6  5

 510076 DE MAGISTRIS ANDREA CACUS Qualificato 0,83  9  26  17 7 7  1

 667012 LIPPI NICOLÒ SSSAS Qualificato 0,80  12  23  11 8 8  2

 647340 PALA GIUSEPPE CAATH Qualificato 0,80  11  24  13 9 9  2

 684736 ZEDDA GIULIO CACUS Qualificato 0,67  10  23  13 10 10  3

 638049 PALA GIACOMO ANGELO CAATH Qualificato 0,67  5  25  20 11 11  3

 628297 FAIS DAVIDE ORSCH Qualificato 0,67  4  25  21 12 12  3

 660316 LUSSO WALTER CACUS Qualificato 0,67  3  26  23 13 13  4

 659650 PIRAS MATTEO CAATH Qualificato 0,67  2  24  22 14 14  1

 140332 MOCCI VINICIO CACUS Qualificato 0,60 -1  14  15 15 15  2

 635194 LUSSO ALESSANDRO CACUS Qualificato 0,50  4  25  21 16 16  5

 648639 SANNA RICCARDO SSSAS Qualificato 0,50  1  20  19 17 17  1

 686238 SALARIS EDOARDO CACUS Qualificato 0,40 -2  13  15 18 18  2

 672260 COSSU RICCARDO CACUS Qualificato 0,40 -5  16  21 19 19  2

 676727 MIRAGLIOTTA NICOLA CAATH Qualificato 0,33 -2  24  26 20 20  5

 678407 LITTARRU JACOPO CACS Qualificato 0,33 -3  20  23 21 21  1

 654328 FARCI FABIO CACUS Qualificato 0,33 -6  22  28 22 22  5

 696858 MONACO MASSIMILIANO ORSCH Qualificato 0,33 -6  20  26 23 23  5

 679069 BOI SALVATORE CAATH Qualificato 0,33 -9  16  25 24 24  4

 693909 PINNA GIOELE CACS Qualificato 0,33 -11  16  27 25 25  4

 708946 DEPALMAS ANDREA SSSAS Qualificato 0,17 -4  23  27 26 26  4

 649459 ATZORI SERGIO CACUS Qualificato 0,17 -7  21  28 27 27  3

 679912 ACHENZA EMILIANO SSSAS Qualificato 0,17 -11  18  29 28 28  5

 639148 TAVOLACCI ALBERTO CAATH Eliminato 0,17 -12  17  29 29 29  1

 693903 RIBAUDO SALVATORE CACUS Eliminato 0,17 -12  16  28 30 30  3

 690259 ATZORI GIANMARCO CAATH Eliminato 0,17 -12  15  27 31 31  3

 700418 SABA FILIPPO ORSCH Eliminato 0,17 -13  16  29 32 32  4

 693888 RUBINO SALVATORE SSSAS Eliminato 0,00 -15  10  25 33 33  2

 686291 PASSETTI TOMMASO CACUS Eliminato 0,00 -20  10  30 34 34  1

 700423 SERRA GIOVANNI ORSCH Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BEN AMARA TAHAR 134840 V V V V V V  1,000  23  30CACUS

 2 DE MAGISTRIS ANDREA 510076 2 V V V v4 V  0,830  9  26CACUS

 3 PASSETTI TOMMASO 686291 0 2 2 4 1 1  0,000 -20  10CACUS

 4 PIRAS MATTEO 659650 0 4 V V V V  0,670  2  24CAATH

 5 TAVOLACCI ALBERTO 639148 4 0 V 4 2 2  0,170 -12  17CAATH

 6 SANNA RICCARDO 648639 0 3 V 2 V V  0,500  1  20SSSAS

 7 LITTARRU JACOPO 678407 1 3 V 4 V 2  0,330 -3  20CACS

 2Girone N.

 1 COSSU RICCARDO 672260 1 2 V V 3 0  0,400 -5  16CACUS

 2 MOCCI VINICIO 140332 V v2 1 V 1 0  0,600 -1  14CACUS

 3 SALARIS EDOARDO 686238 V 1 1 V 1 0  0,400 -2  13CACUS

 4 LIPPI NICOLÒ 667012 3 V V V V 0  0,800  12  23SSSAS

 5 RUBINO SALVATORE 693888 3 3 1 0 3 0  0,000 -15  10SSSAS

 6 PALA GIUSEPPE 647340 V V V 4 V 0  0,800  11  24CAATH

 7 SERRA GIOVANNI 700423 A A A A A A  0,000  0  0ORSCH

 3Girone N.

 1 ZEDDA GIULIO 684736 V V V V 0 3  0,670  10  23CACUS

 2 RIBAUDO SALVATORE 693903 2 V 1 2 3 3  0,170 -12  16CACUS

 3 ATZORI SERGIO 649459 1 4 3 V 4 4  0,170 -7  21CACUS

 4 PALA GIACOMO ANGELO 638049 1 V V V 4 V  0,670  5  25CAATH

 5 ATZORI GIANMARCO 690259 0 V 3 3 3 1  0,170 -12  15CAATH

 6 SORIGA GIUSEPPE 683150 V V V V V V  1,000  12  30SSSAS

 7 FAIS DAVIDE 628297 v4 v4 V 3 V 4  0,670  4  25ORSCH

 4Girone N.

 1 DIANA LUCA 649937 V V V V V V  1,000  22  30CACUS

 2 MOCCI GABRIELE 684875 0 V V V V V  0,830  12  25CAATH

 3 SABA FILIPPO 700418 2 0 4 2 3 V  0,170 -13  16ORSCH

 4 LUSSO WALTER 660316 3 3 V V V V  0,670  3  26CACUS

 5 BOI SALVATORE 679069 1 1 V 2 V 2  0,330 -9  16CAATH

 6 PINNA GIOELE 693909 0 0 V 3 3 V  0,330 -11  16CACS

 7 DEPALMAS ANDREA 708946 2 4 4 4 V 4  0,170 -4  23SSSAS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LUSSO ALESSANDRO 635194 4 V 4 2 V V  0,500  4  25CACUS

 2 PIREDDA SIMONE 125442 V V V v4 V V  1,000  11  29CACUS

 3 FARCI FABIO 654328 3 4 2 3 V V  0,330 -6  22CACUS

 4 MIRAGLIOTTA NICOLA 676727 V 3 V 4 3 4  0,330 -2  24CAATH

 5 MONTIXI ALBERTO 146567 V 3 V V V V  0,830  10  28CACS

 6 MONACO MASSIMILIANO 696858 1 2 4 V 3 V  0,330 -6  20ORSCH

 7 ACHENZA EMILIANO 679912 2 2 4 V 2 3  0,170 -11  18SSSAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  134840 BEN AMARA TAHAR CUS CAGLIARI 40

 2  510076 DE MAGISTRIS ANDREA CUS CAGLIARI 493

 3  686291 PASSETTI TOMMASO CUS CAGLIARI 1.179

 4  659650 PIRAS MATTEO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 644

 5  639148 TAVOLACCI ALBERTO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 9.999

 6  648639 SANNA RICCARDO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 514

 7  678407 LITTARRU JACOPO CLUB SCHERMA CAGLIARI 870

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  672260 COSSU RICCARDO CUS CAGLIARI 491

 2  140332 MOCCI VINICIO CUS CAGLIARI 606

 3  686238 SALARIS EDOARDO CUS CAGLIARI 871

 4  667012 LIPPI NICOLÒ CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 798

 5  693888 RUBINO SALVATORE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 6  647340 PALA GIUSEPPE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 182

 7  700423 SERRA GIOVANNI CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 1.593

 3Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  684736 ZEDDA GIULIO CUS CAGLIARI 482

 2  693903 RIBAUDO SALVATORE CUS CAGLIARI 860

 3  649459 ATZORI SERGIO CUS CAGLIARI 1.667

 4  638049 PALA GIACOMO ANGELO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 642

 5  690259 ATZORI GIANMARCO ACCADEMIA D ARMI ATHOS 1.052

 6  683150 SORIGA GIUSEPPE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 243

 7  628297 FAIS DAVIDE CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 781

 4Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  649937 DIANA LUCA CUS CAGLIARI 259

 2  684875 MOCCI GABRIELE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 492

 3  700418 SABA FILIPPO CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 648

 4  660316 LUSSO WALTER CUS CAGLIARI 766

 5  679069 BOI SALVATORE ACCADEMIA D ARMI ATHOS 1.028

 6  693909 PINNA GIOELE CLUB SCHERMA CAGLIARI 1.000

 7  708946 DEPALMAS ANDREA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 1.178

 5Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  635194 LUSSO ALESSANDRO CUS CAGLIARI 419

 2  125442 PIREDDA SIMONE CUS CAGLIARI 684

 3  654328 FARCI FABIO CUS CAGLIARI 1.001

 4  676727 MIRAGLIOTTA NICOLA ACCADEMIA D ARMI ATHOS 300

 5  146567 MONTIXI ALBERTO CLUB SCHERMA CAGLIARI 691

 6  696858 MONACO MASSIMILIANO CIRCOLO SCHERMA ORISTANO 935

 7  679912 ACHENZA EMILIANO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 1.029
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18:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BEN AMARA TAHAR 03/08/87  134840 401 CACUSSI

PALA GIUSEPPE 18/11/04  647340 1822 CAATHSI

SORIGA GIUSEPPE 14/12/05  683150 2433 SSSASSI

DIANA LUCA 02/07/02  649937 2594 CACUSSI

MIRAGLIOTTA NICOLA 07/02/05  676727 3005 CAATHSI

LUSSO ALESSANDRO 07/10/96  635194 4196 CACUSSI

ZEDDA GIULIO 16/09/04  684736 4827 CACUSSI

COSSU RICCARDO 02/03/06  672260 4918 CACUSSI

MOCCI GABRIELE 10/04/07  684875 4929 CAATHSI

DE MAGISTRIS ANDREA 01/05/89  510076 49310 CACUSSI

SANNA RICCARDO 18/06/03  648639 51411 SSSASSI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 60612 CACUSSI

PALA GIACOMO ANGELO 08/07/02  638049 64213 CAATHSI

PIRAS MATTEO 18/10/04  659650 64414 CAATHSI

SABA FILIPPO 16/10/03  700418 64815 ORSCHSI

PIREDDA SIMONE 30/04/81  125442 68416 CACUSSI

MONTIXI ALBERTO 13/01/93  146567 69117 CACSSI

LUSSO WALTER 04/01/58  660316 76618 CACUSSI

FAIS DAVIDE 10/05/93  628297 78119 ORSCHSI

LIPPI NICOLÒ 10/05/05  667012 79820 SSSASSI

RIBAUDO SALVATORE 04/09/65  693903 86021 CACUSSI

LITTARRU JACOPO 31/07/07  678407 87022 CACSSI

SALARIS EDOARDO 13/04/08  686238 87123 CACUSSI

MONACO MASSIMILIANO 02/04/66  696858 93524 ORSCHSI

PINNA GIOELE 27/11/05  693909 1.00025 CACSSI

FARCI FABIO 21/02/65  654328 1.00126 CACUSSI

BOI SALVATORE 12/01/71  679069 1.02827 CAATHSI

ACHENZA EMILIANO 09/05/73  679912 1.02928 SSSASSI

ATZORI GIANMARCO 05/02/05  690259 1.05229 CAATHSI

DEPALMAS ANDREA 07/04/05  708946 1.17830 SSSASSI

PASSETTI TOMMASO 29/10/08  686291 1.17931 CACUSSI

SERRA GIOVANNI 26/08/08  700423 1.59332 ORSCHSI

ATZORI SERGIO 24/05/63  649459 1.66733 CACUSSI

RUBINO SALVATORE 13/05/55  693888 9.99934 SSSASSI

TAVOLACCI ALBERTO 05/05/03  639148 9.99935 CAATHSI
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FORMULA DI GARA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  28turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 35atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7

 28

atleti

atleti
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